CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
LEVANTE TIGULLIO
C.so IV Novembre, 115 - 16030 Cogorno (GE)
Tel. 0185 383442 Email: gemm18400q@istruzione.it - PEC: gemm18400g@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 90069040104 - C.M.: GEMM18400Q

Cogorno, 30 Agosto 2024
- All’Albo dell’Istituzione Scolastica

- Al sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle graduatorie di
Istituto di terza fascia per il personale Amministrativo, Tecnico e Ausiliare per il
conferimento delle supplenze temporanee a valere per il triennio scolastico 2024-
2027,

VISTA la nota dell’USR Liguria prot. 0013809 del 30 Agosto 2024,

DISPONE

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive di terza fascia
relative al personale ATA profilo Assistente Amministrativo, Collaboratore
Scolastico, Operatore Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Loredana laccarino

C.P.I.A. LEVANTE TIGULLIO di GENOVA - CENTRO PROVINCIALE DI ISTRUZIONE PER GLI ADULTI
Unita amministrativa: SEDE CENTRALE: Cso IV Novembre 115, 16030 Cogorno (GE)
SEDI ASSOCIATE: Via Montezovetto 7, 16145 Genova — C.so Millo 121, 16043 Chiavari (GE)

Sito web www cpia Svjaggetlg E&e!u it godlce meccanogqiflco Eﬁs%ﬂcmce Fiscale: ﬁﬁ!!\!)p


mailto:gemm18400q@istruzione.it
mailto:gemm18400q@pec.istruzione.it
http://www.cpialevantetigullio.edu.it/

		2024-08-30T11:47:13+0200
	LOREDANA IACCARINO




